
Poznań: Pozyskanie danych termalnych

Numer ogłoszenia: 41475 - 2011; data zamieszczenia: 04.02.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Zarząd Geodezji i Katastru Miejskiego GEOPOZ , ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, woj.

wielkopolskie, tel. 061 8271861, faks 061 8271882.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.geopoz.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Pozyskanie danych termalnych.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Nazwa nadana zamówieniu: Pozyskanie

danych termalnych. Przedmiotem zamówienia jest pozyskanie danych termalnych dla obszaru m. Poznania.

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (Zał. Nr 1 do SIWZ) 1. Cel prac Celem prac jest w szczególności

możliwość wskazania: - stanu cieplnego wszystkich budynków i budowli na terenie miasta Poznania, - stanu sieci

ciepłowniczych, - nieprawidłowości cieplnych w mieście, - miejsc zanieczyszczeń rzek i jezior ściekami. Jest to

pierwszy etap na drodze do zmniejszania emisji CO2 2. Sposób wykonania zadania a. zdjęcia należy wykonać

wysokorozdzielczą cyfrową kamerą termowizyjną. Ze względu na systemy stosowane w GEOPOZ

niedopuszczalna jest rejestracja skanerem termalnym. Rozdzielczość termiczna kamery nie może być mniejsza niż

NETD<50mK. Zakres rejestracji temperatury nie mniejszy niż -30C do 100C. Dokładność pomiaru temperatury nie

gorsza niż ±2C. Rejestracja nie gorsza niż 16 bitowa skala szarości. Nalot fotogrametryczny należy wykonać

regularnymi szeregami o pokryciu podłużnym nie gorszym niż 80% i pokryciu poprzecznym nie gorszym niż 40%.

Obrazy termalne należy wykonać z pikselem nie większym niż 40 cm. Podczas fotografowania należy rejestrować

środki rzutów obrazów z dokładnością nie gorszą niż ±0.5 m. Kamera musi być zainstalowana na urządzeniu

kompensującym skręcenia, przechylenia oraz drgania korpusu kamery. Obrazy termalne należy pozyskać w

sezonie grzewczym gdy temperatura powietrza jest nie wyższa niż -5C. Inne warunki wykonania zdjęć: - noc, 2

godziny po zachodzie słońca lub przed świtem; - bez pokrywy śnieżnej; - bezwietrznie; - bez chmur

przysłaniających fotografowany teren; - pogoda bez deszczu. b. aerotriangulację należy wykonać zgodnie z

parametrami: - wyrównanie bloku E<30µm; - wpasowanie w osnowę mp < 1 m, mz < 1 m. c. ortofotomapę należy

wykonać w oparciu o aerotriangulację oraz NMT dostarczony przez zamawiającego. Na ortofotomapie musi być

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

1 z 8 2011-02-04 13:00



zachowana ciągłość termalna obiektów . Podstawowym arkuszem ortofotomapy jest arkusz w skali 1:2 000 w

układzie PUWG2000. Należy także wykonać kompilację ortofotomapy z danymi wektorowymi (budynki, drogi,

podziemne i nadziemne linie tranzytowe ciepłownicze) Forma i zakres zostanie uzgodnione w trybie roboczym. d.

dostarczenie aplikacji do obsługi obrazów termalnych (2 stanowiska). Aplikacja umożliwi: - określenie różnicy

temperatur punktu; - określenie średniej różnicy temperatur obszaru; - analiza w zakresów różnic temperatur; -

definiowanie skali kolorów dla różnic temperatur; - praca z izotermami; - zapisywanie obrazów w formatach TIFF,

JPG; - drukowanie obrazów. e. przeprowadzenie 2 dniowego szkolenia w zakresie pracy na obrazach termalnych

i obsługi dostarczonego oprogramowania. 3. Materiały dla zamawiającego a. sprawozdanie techniczne z

wykonania, b. projekt lotu, c. projekt aerotriangulacji w formacie Intergraph ISPM, d. komplet zdjęć wraz z

elementami orientacji absolutnej przed i po wyrównaniu, e. certyfikat kalibracji kamery, f. komplet ortofotomap w

skali 1:2 000 w układzie PUWG2000. g. komplet ortofotomap z kompilacją danych wektorowych w skali 1:2 000

w układzie PUWG2000. h. wydruk kompletu ortofotomap w skali 1:2 000 w układzie PUWG2000. (uzgodniony z

zamawiającym). i. instalacja na 2 stanowiska programu do analiz zdjęć termalnych. Zamawiający dopuszcza

możliwość zmiany umowy w przypadku ustawowej zmiany podatku VAT, jednakże nie stanowi to obowiązku, z

którego Wykonawca mógłby wnosić roszczenie wobec Zamawiającego. Dopuszcza się możliwość zmiany terminu

realizacji zamówienia w przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych. Przedmiot zamówienia obejmuje

również wszystkie prace i obowiązki Wykonawcy wymienione w projekcie umowy. CPV: 74811200-9,

74274100-1, 79632000-3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. Nie dopuszcza się składania

ofert wariantowych. Nie przewiduje się zamówień uzupełniających..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.81.12.00-9, 74.27.41.00-1, 79.63.20.00-3.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.11.2011.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie ustanawia szczegółowego warunku. Wystarczającym będzie złożenie oświadczenia -

zał. do SIWZ.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

2 z 8 2011-02-04 13:00



III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 2.

Posiadania niezbędnej wiedzy i doświadczenia: Zamawiający wymaga wykazania posiadania wiedzy i

doświadczenia, tj. należyte wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania

ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch

termalnych ortofotomap, w tym 1 na kwotę co najmniej 300.000 zł netto wraz z załączeniem dokumentu

potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane należycie. W przypadku podmiotów wykonujących

zamówienia płatne w walucie innej niż PLN - wartość należy przeliczyć na PLN wg. średniego kursu NBP

z dnia składania ofert.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 2)

Zamawiający wymaga dysponowania potencjałem technicznym, tj: a) samolot przystosowany do

wykonania zdjęć lotniczych, b) kamera termalna umożliwiająca wykonanie niniejszego zamówienia, wraz

z systemem stabilizacji i pomiarów środków rzutów, c) oprogramowanie do aerotriangulacji, d)

oprogramowanie do wykonania ortofotomap, e) oprogramowanie do wykonywania analiz termalnych.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące: 3.

Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania

zamówienia. 1) Zamawiający wymaga dysponowania osobami: a) 1 osobą z wykształceniem wyższym

geodezyjnym, posiadającą uprawnienia nr 7, dodatkowo posiadającą doświadczenie w zakresie: -

zarządzania co najmniej trzema projektami obejmującymi wykonanie zdjęć lotniczych oraz wykonanie

ortofotomapy, w tym jeden o wartości co najmniej 300 000 zł netto, - obsługą kamery termalnej

(doświadczenie w co najmniej dwu misjach wykonania zdjęć termalnych w tym jedna dla obszaru

powyżej 60 km2) b) 3 operatorami oprogramowania fotogrametrycznego, każdy: doświadczenie, w co

najmniej dwu projektach, w tym jeden powyżej 60km2 - wykonanie aerotriangulacji oraz ortofotomap

termalnych).

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie ustanawia szczegółowego warunku. Wystarczającym będzie złożenie oświadczenia -

zał. do SIWZ.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, należy przedłożyć:

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

3 z 8 2011-02-04 13:00



wykaz wykonanych,  a w  przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonywanych,

dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku wiedzy i doświadczenia w

okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do

udziału w  postępowaniu,  a jeżeli  okres prowadzenia działalności jest  krótszy  -  w  tym okresie,  z

podaniem  ich  wartości,  przedmiotu,  dat  wykonania  i  odbiorców,  oraz  załączeniem  dokumentu

potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie

wykaz narządzi,  wyposażenia  zakładu i  urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy  usług  lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi

zasobami

oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane

uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu

wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie

wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w

postępowaniu o  udzielenie  zamówienia  albo  składania  ofert,  a  w  stosunku do  osób  fizycznych

oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, że:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości -  wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

VII. Warunki wymagane od Wykonawców ubiegających się o zamówienie publiczne oraz sposób występowania

Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy,

którzy spełniają warunki dotyczące: 1. Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub

czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania. Zamawiający nie ustanawia szczegółowego

warunku. Wystarczającym będzie złożenie oświadczenia - zał. do SIWZ. 2. Posiadania niezbędnej wiedzy i

doświadczenia: Zamawiający wymaga wykazania posiadania wiedzy i doświadczenia, tj. należyte wykonanie w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

4 z 8 2011-02-04 13:00



okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest

krótszy - w tym okresie, co najmniej dwóch termalnych ortofotomap, w tym 1 na kwotę co najmniej 300.000 zł

netto wraz z załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane należycie. W przypadku

podmiotów wykonujących zamówienia płatne w walucie innej niż PLN - wartość należy przeliczyć na PLN wg.

średniego kursu NBP z dnia składania ofert. 3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia. 1) Zamawiający wymaga dysponowania osobami: a) 1 osobą z

wykształceniem wyższym geodezyjnym, posiadającą uprawnienia nr 7, dodatkowo posiadającą doświadczenie w

zakresie: - zarządzania co najmniej trzema projektami obejmującymi wykonanie zdjęć lotniczych oraz wykonanie

ortofotomapy, w tym jeden o wartości co najmniej 300 000 zł netto, - obsługą kamery termalnej (doświadczenie w

co najmniej dwu misjach wykonania zdjęć termalnych w tym jedna dla obszaru powyżej 60 km2) b) 3 operatorami

oprogramowania fotogrametrycznego, każdy: doświadczenie, w co najmniej dwu projektach, w tym jeden powyżej

60km2 - wykonanie aerotriangulacji oraz ortofotomap termalnych). 2) Zamawiający wymaga dysponowania

potencjałem technicznym, tj: a) samolot przystosowany do wykonania zdjęć lotniczych, b) kamera termalna

umożliwiająca wykonanie niniejszego zamówienia, wraz z systemem stabilizacji i pomiarów środków rzutów, c)

oprogramowanie do aerotriangulacji, d) oprogramowanie do wykonania ortofotomap, e) oprogramowanie do

wykonywania analiz termalnych. 2. Sytuacji ekonomicznej i finansowej Zamawiający nie ustanawia szczegółowego

warunku. Wystarczającym będzie złożenie oświadczenia - zał. do SIWZ. Ocena spełnienia warunków dokonana

będzie na podstawie złożonych oświadczeń i dokumentów wymienionych w Rozdziale IX. SIWZ zgodnie z

kryterium: spełnia - nie spełnia. Nie spełnienie ww. warunków będzie skutkowało wykluczeniem z postępowania,

zgodnie z art. 24 ustawy. Wykonawca na żądanie zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest

zobowiązany wykazać odpowiednio, nie później niż na dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa

w art. 22 ust. 1, i brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust.

1. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do

wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego

łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż

będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu

pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z

nich przy wykonaniu zamówienia. (Dotyczy podmiotów wspólnie ubiegających się o zamówienie) Ustanowienie

pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, albo

reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. IX. Wymagane

oświadczenia i dokumenty. Wykonawcą może być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna

nieposiadająca osobowości prawnej oraz podmioty te występujące wspólnie. Wykonawcy składają dokumenty i

oświadczenia na zasadach określonych ustawą - Pzp, w szczególności zgodnie z zapisami Rozporządzenia

Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 2009 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać

zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817) 1.

Oświadczenie wykonawcy w trybie art. 22 ust. 1 oraz w trybie art. 24 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo

zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, ze zm.) W przypadku wykonawców wspólnie

ubiegających się o zamówienie - oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy -

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

5 z 8 2011-02-04 13:00



Pzp składają wszyscy ci Wykonawcy. 2. Aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo

zamówień publicznych, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych;

Jeżeli zasady reprezentacji nie wynikają jednoznacznie z przedłożonych wypisów (odpisów), wymaga się złożenia

dokumentu wskazującego osobę uprawnioną do reprezentowania składającego (składających) ofertę w oryginale

lub notarialnie poświadczonej kopii. 3. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej, zgodnie z § 2 Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 grudnia 2009 r. w

sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy oraz form, w jakich te dokumenty

mogą być składane (Dz. U. Nr 226, poz. 1817), zamiast dokumentów, o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 2 ww.

Rozporządzenia - składa dokument lub dokumenty, wystawione w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce

zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości,

wystawiony(e) nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Jeżeli w miejscu zamieszkania

osoby lub w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o

których mowa w ust. 2, zastępuje się je dokumentem zawierającym oświadczenie złożone przed notariuszem,

właściwym organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego

odpowiednio miejsca zamieszkania osoby lub kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania.

4. Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności odpowiedzialnych za

świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania zamówienia, a także zakresu

wykonywanych przez nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami. 5.

Oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia,

jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień. 6. Wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń

okresowych lub ciągłych również wykonywanych usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te usługi zostały wykonane lub są wykonywane

należycie. 7. Wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług lub

robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie dysponowania tymi zasobami; 8.

Formularz ofertowy zawierający szczegółowy opis oferowanego przedmiotu zamówienia 9. Zamawiający, w

przypadku osób fizycznych, zaleca złożenie w ofercie aktualnego Zaświadczenia z ewidencji działalności

gospodarczej, a w przypadku s.c. także umowy s.c. - celem udokumentowania umocowania dla osób

występujących w ofercie (nie stanowi to jednak wymogu, z którego niewypełnienia Wykonawcy mogliby ponosić

negatywne konsekwencje). 10. (Dotyczy Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie publiczne)

Pełnomocnictwo do reprezentowania Wykonawców składających ofertę wspólną albo reprezentowania w

postępowaniu i zawarcia umowy w oryginale lub notarialnie poświadczonej kopii. Przepisy dotyczące wykonawcy

stosuje się odpowiednio do wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o udzielenie zamówienia. Ponadto -

zamawiający przed podpisaniem umowy może żądać kopii umowy podmiotów występujących wspólnie w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

6 z 8 2011-02-04 13:00



postępowaniu. 11. Jeżeli Wykonawca zastrzega niejawność informacji stanowiących treść oferty, może załączyć

do oferty wypełniony i podpisany załącznik do SIWZ oraz wpiąć dokumenty, których treść stanowi tajemnicę

przedsiębiorstwa w nieprzejrzyste folie. Niedopełnienie zafoliowania może skutkować jawnością całej oferty. 12.

Wykonawca na żądanie zamawiającego i w zakresie przez niego wskazanym jest zobowiązany wykazać

odpowiednio, nie później niż na dzień składania ofert, spełnianie warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1, i

brak podstaw do wykluczenia z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 24 ust 1. 13. Wykonawca

może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia

lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi

stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował

zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne

zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich

przy wykonaniu zamówienia. 14. Dokumenty można złożyć w formie oryginałów lub kserokopii poświadczonych za

zgodność z oryginałem przez jedną z osób uprawnionych do reprezentacji Wykonawcy z dopiskiem: za zgodność z

oryginałem.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Opisano w opisie przedmiotu zamówienia nin. ogłoszenia.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

www.geopoz.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa

20, 61-655 Poznań, pok. 916, IX p..

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 11.02.2011

godzina 10:00, miejsce: ZGiKM GEOPOZ, ul. Gronowa 20, 61-655 Poznań, pok. 916, IX p..

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

7 z 8 2011-02-04 13:00



nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=41...

8 z 8 2011-02-04 13:00


